
                      Usnesení z 23. zasedání Zastupitelstva obce Luká, 

konaného dne 15.2.2022 

 

1. Zastupitelstvo obce Luká určuje ověřovateli zápisu p. Ing. Vronku a Mgr. Martínka a zapisovatelem 

p. Šimíčkovou. Za členy návrhové komise schvaluje p. Vyroubala, p. Vydržela a p. Kvapilovou 

 

2. Zastupitelstvo obce Luká bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání 

zastupitelstva obce Luká. 

 

3. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2022. 

Zastupitelstvo obce Luká bere na vědomí informaci o změně čísla položky 1345  rozpočtové skladby. 

 

4. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje dodavatele na obnovu lesních porostů stáří do 40 let „Obnova 

lesních porostů po kalamitách“  firmu 2HProForest, s.r.o. Bouzov 2, 783 25, IČO: 25376560, 

zastoupenou p. Vladimírem Hanzlíkem, za cenu 2.366.760 Kč a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy. 

 

5. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje uzavření  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8022897/VB/001 Luká, p.č. 154/143 – připojení kNN 

s firmou  ČEZ Distribuce a.s., IČO: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

zastoupená na základě plné moci firmou Emontas, s.r.o., IČO: 25883551, se sídlem Jiráskova 

1273/7a, 779 00 Olomouc a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

6. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem parkoviště 

v Javoříčku na rok 2022 s minimální cenou ročního pronájmu 150.000,- Kč/vč. DPH. Do výběrové 

komise schvaluje p. Vydržela, Ing. Vronku a Mgr. Martínka. Termín pro podání nabídek je stanoven 

od 1.3.2022 – 21.3.2022. 

 

7. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje zveřejnění záměru o prodeji pozemku parc.č. 4/3  o výměře 

2446 m2, v k.ú. Ospělov, obec Ludmírov. 

 

8. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje poskytnutí příspěvku na činnost v roce 2022 žadateli 

Bouzovská vrchovina, z.s., ve výši 10.000 Kč. 

 

9. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje poskytnutí příspěvku  na činnost spolku a provoz SVC v roce 

2022 žadateli Speranza 2005, z.s., ve výši 30.000 Kč. 

 

10. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje pronájem pozemku par.č. 20/4, zahrada o výměře 208 m2 

v k.ú. Luká, obec Luká, paní xxx, xxx, za cenu 500,-Kč/rok. 
  
11. Zastupitelstvo obce Luká schvaluje zrušení podílového spoluvlastnictví obcí Bouzov, Hvozd, 

Ludmírov a Luká k pozemkům vymezeným v příloze k tomuto usnesení, a vypořádání tohoto 

podílového spoluvlastnictví tak, že obec Luká se stane výlučným vlastníkem těch pozemků v k.ú. 

Březina, které jsou uvedeny v této příloze, a současně vyplatí obcím Bouzov, Hvozd a Ludmírov 

podle velikosti jejich spoluvlastnických podílů na těchto pozemcích v k.ú. Březina částku 20,-

Kč/m2 z té výměry těchto pozemků, která by v případě jejich reálného rozdělení připadla těmto 

ostatním obcím s tím, že tyto ostatní obce současně vyplatí obci Luká stejnou částku z té výměry 

ostatních pozemků uvedených v příloze k tomuto usnesení, která by v případě jejich reálného 

rozdělení připadla obci Luká. 

 



Příloha č. 1 k usnesení č. 11 

 

Obec Luká se stane výlučným vlastníkem těchto pozemků v k.ú. Březina: 

parc. č. 107/11, 136, 3/12, 3/20 a 68/1 

 

Obec Luká se vzdává svých spoluvlastnických podílů 34/208 u těchto pozemků: 

-  v k.ú. Milkov, obec Ludmírov 

parc.č. 173 

- v k.ú. Vojtěchov, obec Hvozd 

parc.č. 165, 189, 190, 418  

- v k.ú. Bouzov, obec Bouzov 

parc. č. 631/3, 652/3, 652/4, 718/1, část 128 

- v k.ú. Kozov, obec Bouzov 

parc.č. 40/3, 326/5 

- v k.ú. Svojanov u Bouzova, obec Bouzov 

parc.č. 248 

- v k.ú  Obectov, obec Bouzov 

parc.č. 271/39 

- v k.ú. Kadeřín, obec Bouzov 

parc.č. st.25/2, 103/11, 126/1 

- v k.p. Doly u Bouzova, obec Bouzov 

parc.č. 28/2, část 128 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


